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The Body Shop butikker har samlet inn over kr. 100.000,- til barn på krisesentre

Årets versjon av The Body Shops kampanje ”Ekte kjærlighet er fri for vold” har 
fokusert på barn som lever i familier med vold. Barn har rett til å få muligheten til å 
snakke om volden  de har opplevd på egne premisser, men all erfaring viser også at det 
er viktig å legge til rette for aktiviteter som får tankene bort fra den voldsvirkeligheten 
de har opplevd.

Daglig leder Tove Smaadahl ved Krisesentersekretariatet uttaler ”Jeg er meget imponert over 
at ansatte på alle The Body Shops butikker år etter år bidrar til å både spre informasjon, samle 
inn penger og arbeide for å synliggjøre et stort samfunnsproblem. Ved samtidig å sette fokus 
på hva krisesentrene kan bistå med i form av hjelp og støtte til voldsutsatte kvinner og deres 
barn, bidrar dette til at terskelen for å ta kontakt senkes. Fremdeles er det å bli utsatt for vold 
et tabubelagt tema, som særlig barn ikke snakker om”. 

Krisesentersekretariatet takker The Body Shop for støtten og engasjementet. En spesiell takk 
til The Body Shops butikk på Kvadrat i Sandnes som donerte en servicepris på kr. 5000,- til 
kampanjen. Daglig leder i The Body Shop, Hilde Vanvik, fremhever også butikkene på 
Vestkanten i Bergen, samt butikkene i Markveien og Stortingsgaten som ekstra ivrige under 
denne kampanjen for barna. Deler av salget fra en egen lebepomade og en sepe doneres for 
øvrig løpende til Krisesentersekretariatets arbeid hele året. 

Alle pengene som er samlet inn i løpet av årets kampanje skal settes inn på et eget fond 
øremerket sosiale tiltak for barn som bor på krisesentrene. Krisesentrene kan da ut fra fondets 
mandat søke midler til aktiviteter. Dette skal bidra til at barna kan få muligheten til å delta på 
ulike tiltak som turer, feiring av tradisjonsdager, kinobesøk ol, som igjen vil gi barna et rikere 
fritidstilbud under oppholdet. 

For mer informasjon, kontakt: 
Daglig leder The Body Shop i Norge, Hilde Vanvik  på 90 08 94 83
Leder av Krisesentersekretariatet Tove Smaadahl på 90 57 91 18

 

   
 
 


